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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Kończący się tydzień moŜna uznać za udany dla WIGu20. Indeks zyskał 0,4%, co jest 
relatywnie dobrym wynikiem na tle innych rynków. Słabiej wypadły małe spółki  
i reprezentujący je indeks sWIG80, który stracił 0,8%. Ostatnie dni obfitowały  
w publikacje wyników finansowych spółek za czwarty kwartał ubiegłego roku. Bardzo 
dobre dane pokazał Getin Holding. Spółka zarobiła netto prawie 150 mln zł, przy 
średniej prognoz na poziomie 74 mln zł. Z kolei wynik zbliŜony do oczekiwań 
pokazała Telekomunikacja Polska (zysk netto: 218 mln zł). Analityków zawiódł TVN. 
Wynik netto spółki w IV kwartale (15,8 mln zł) spadł o 93% rok do roku i był 
znacznie słabszy od konsensusu, który ukształtował się na poziomie: 60 mln zł. 
Tydzień upływał pod znakiem osłabienia złotego. Para EURPLN rosła dynamicznie od 
poniedziałku, dochodząc w czwartek do kluczowego poziomu 4.00 zł, który zadziałał 
jako opór. Przewaga strony podaŜowej przyniosła później lekkie odreagowanie. Na 
koniec piątkowej sesji na GPW euro kosztowało 3.97 zł.  
Główne światowe parkiety straciły na wartości w ciągu tygodnia. Szczególnie słabo 
prezentuje się niemiecki DAX, który spadł o 3,3%. We wtorek agencja Moody’s 
informowała o obniŜeniu perspektywy ratingu Japonii ze stabilnej do negatywnej 
(poziom ratingu: Aa2). W skali tygodnia indeks Nikkei stracił 2,9%. Wydaje się, Ŝe 
miejscem, w które zwrócone są oczy globalnych inwestorów, jest aktualnie Afryka 
Północna oraz Bliski Wschód. Szczególne znaczenie ma napięta sytuacja w Libii, 
będącej trzecim co do wielkości producentem ropy naftowej w Afryce. Według 
piątkowych doniesień PAPu eksport surowca z tego kraju został praktycznie 
zatrzymany. Rynkowe ceny ropy rosły w ostatnich dniach i są aktualnie na 
najwyŜszym poziomie od sierpnia 2008 roku. Rodzą się obawy o to, iŜ dalszy wzrost 
cen będzie sprzyjał inflacji na świecie, która moŜe osłabić globalny wzrost 
gospodarczy. 


